
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 93/3/VIII 

Про внесення змін до рішення 17 сесії   

міської ради від 17 лютого 2017 року № 24   

 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Комплексної програми розвитку фізичної культури і 

спорту в м. Старокостянтинів на 2017 - 2021 роки, затвердженої рішенням 

17 сесії міської ради від 17 лютого 2017 року № 24 «Про затвердження 

Комплексної програми розвитку фізичної культури і спорту в 

м.Старокостянтинів на 2017-2021 роки», а саме: 

пункт 8 викласти в такій редакції: 

«8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, всього 4915 тисяч гривень, 

в тому числі по роках:  

                                                                   2017 рік -  425 тисяч гривень; 

                                                                   2018 рік  -  245 тисяч гривень; 

                                                                   2019 рік -   245 тисяч гривень; 

                                                                   2020 рік -  2000 тисяч гривень; 

                                                                   2021 рік – 2000 тисяч гривень». 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


